Ventilateur axial compact 10", cordon
d'alimentation 115VAC 560CFM, Noir Acier
Data Solutions
RÉFÉRENCE CATALOGUE
A10AXFNPG
Les ventilateurs de refroidissement Compact sont idéals
pour les applications où l’espace de l’armoire est limité et
où un refroidissement fiable et silencieux est nécessaire.
Conçu pour 50 000 heures de fonctionnement continu sans
lubrification ou entretien.
NORMES INDUSTRIELLES
Composant reconnu UL
FONCTIONS
La température de service maximale est 158 F (70 C)
Le ventilateur de 4 po a une protection thermique et utilise des paliers à billes lubrifiés en permanence
Les ventilateurs de 6 et 10 po sont construits avec des paliers à billes et des moteurs à condensateur auxiliaire
Les moteurs à condensateur auxiliaire ont une protection thermique pour éviter des défaillances anticipées
Hélices équilibrées dynamiquement et moulées à partir de matériau en polycarbonate
Une protection manuelle est fournie (des protections supplémentaires sont disponibles)
Le matériel de montage est fourni
Les ventilateurs 240 et 560 CFM sont construits avec des paliers à billes et des moteurs à condensateur auxiliaire
Les ventilateurs ont des fils conducteurs avec des extrémités dénudées 1/2 po (12 mm) ou un cordon de 6 pieds (1,8 m)
avec une fiche polarisée pour les connexions d’alimentation
Le support de ventilateur et les protections manuelles supplémentaires doivent être achetés séparément
ATTRIBUTS DU PRODUIT
Référence article: 50449
Circulation d'air: 951m³/h
Tension nominale: 115V
We connect and protect
nVent.com | 1
Hauteur: 229mm
Largeur: 229mm
Profondeur: 95mm
Courant maximal: 1A
Matériau: Acier doux
Finition: Revêtement poudré
Couleur: Noir foncé
Code couleur: RAL 9005
AVERTISSEMENT
Les produits nVent doivent être installés et utilisés uniquement comme indiqué dans les feuilles d'instructions et les
documents de formation de nVent. Les feuilles d'instructions sont disponibles sur www.nvent.com et auprès de votre
représentant du service client nVent. Une installation incorrecte, une mauvaise utilisation, une mauvaise application ou tout
autre défaut de respect total des instructions et des avertissements de nVent peut entraîner une défaillance du produit, des
dommages matériels, des blessures corporelles graves et la mort et/ou annuler votre garantie.
©2026 nVent. Toutes les marques de commerce et logos de nVent sont la propriété de nVent Services GmbH ou de ses filiales. Toutes les autres
marques de commerce sont la propriété de leurs propriétaires respectifs. nVent se réserve le droit de modifier les spécifications sans préavis.
Ce document est généré automatiquement par le système.
Notre portefeuille puissant de marques:
CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF TRACHTE
nVent.com | 2